



پیروز قربانی: قرار نیست همه مربیان فکر خط اتوی شلوارشان باشند

سایپنتو شبیه سیمونه است

گفت‌وگو

مهدیه دریابگی
روزنامه نگار

با پیروز قربانی مدافع سابق این تیم هم‌کلام شدیم.

خیلی‌ها معتقدند که استقلال در فصل نقل و انتقالات خوب کار کرده و بر حسب نیازهایی که داشته، بازیکن گرفته است، اما تنها چیزی که هنوز باعث دلواپسی هواداران استقلال شده، این است که این تیم هافبک بازیساز ندارد، نظر شما در این خصوص چیست؟

پس در حال حاضر نمی‌خواهید خریدهای استقلال را آنالیز کنید؟ به نظر من همه بازیکنان استقلال خوب هستند، اما باید تحت نظر سایپنتو امتحان پس بدهند. هر مربی روش خاص خودش را دارد و باید لیگ شروع شود تا ببینیم بازیکنان استقلال چه حسابی پس می‌دهند.

سیمونه در کنار زمین خیلی هیجان دارد و بالا و پایین می‌پرد. پس معتقدید که سایپنتو رفتارش شبیه سیمونه است؟ این روزها خیلی‌ها نگران هیجانات کاذب سایپنتو هستند، خصوصیات اخلاقی که این مربی هم خودش به آن اعتراف کرده است، حتی در بازی دوستانه با هوادار هم نتوانست این هیجانات را کنترل کند و آقای بیانی از این بابت ابراز نگرانی کرد، نظر شما در این خصوص چیست؟

گفته می‌شود امکان بازگشت قایدی به استقلال هست، این حضور احتمالی می‌تواند به نفع استقلال باشد؟ قایدی بازیکن خیلی خوبی است؛ اما مربیان تفکرات متفاوتی دارند و باید دید قایدی در پازل تاکتیکی سایپنتو می‌گنجد و اگر برگردد سرمربی جدید استقلال چطور از او استفاده می‌کند؟ این نگرانی وجود دارد که از همان بازی اول هواداران استقلال فرهاد را با استقلال سایپنتو قیاس کنند، نظراتان در این خصوص چیست؟

به نظر من همه بازیکنان استقلال خوب هستند، اما باید تحت نظر سایپنتو امتحان پس بدهند. هر مربی روش خاص خودش را دارد و باید لیگ شروع شود تا ببینیم بازیکنان استقلال چه حسابی پس می‌دهند.

سوژه

با وجود خط خوردن از فهرست استقلال

خاقانی دستمزدش را تمام و کمال می‌گیرد



به فاصله چند روز مانده تا پرواز کاروان استقلال و برپایی اردوی تدارکاتی این تیم در حوالی آنکارا، سبحان خاقانی بازیکن جوان آبی‌ها به شدت دچار مصدومیت شد و حالا تا اوایل زمستان نمی‌تواند استقلال را همراهی کند به همین خاطر نام خاقانی از فهرست بازیکنان خارج شد تا فرصت برای جذب یک بازیکن جدید فراهم شود و این مهره جوان از ابتدای نیم‌فصل دوم دوباره به جمع افراد حاضر در لیست استقلال بازگردد. اگرچه سبحان حالا در لیست استقلالی‌ها قرار ندارد ولی دستمزدش را به طور تمام و کمال دریافت خواهد کرد و مبلغی از رقم ثبت شده در قراردادش کم نمی‌شود. تنها ضرری که خاقانی از بابت مسائل مالی در نیم‌فصل اول می‌کند، پاداش پیروزی‌هاست که قاعدتاً به او تعلق نخواهد گرفت. البته قطعاً این بازیکن در حال حاضر مسائل مالی را اولویت اصلی خود نمی‌داند و می‌خواهد هر چه سریع‌تر شرایط برای بازگشتش به میدان فراهم شود چون اصلاً دلش نمی‌خواهد بازی‌های استقلال را از روی سکوها تماشا کند. خاقانی از جمله بازیکنانی است که سرمربی استقلال هم به او اعتقاد دارد و طی روزهای گذشته بارها در موردش از کلمات روحیه‌بخش استفاده کرده است.

چهره‌روز

پیش‌بینی بازیکنان استقلال:

دانشگر مقابل ما بازی می‌کند



محمد دانشگر در فصل نقل و انتقالات ترجیح داد از استقلال جدا شود و به سپاهان بپیوندد چون می‌دانست با توجه به بازگشت مرادمند و سیاوش یزدانی و همچنین تمدید قرارداد رافائل سیلوا عملاً شانس زیادی برای حضور در میدان پیدا نخواهد کرد. از طرف دیگر، حتماً رقم پیشنهادی سپاهانی‌ها برایش آتقدر جذاب بوده که حاضر به جدایی از استقلال شده باشد. دانشگر حالا باید در همان هفته نخست به مصاف استقلال برود و در ورزشگاه آزادی برابر تیمی بازی کند که چند سال پیراهن آن را بر تن کرده بود. بازیکنان استقلال در این خصوص معتقدند احتمال اینکه وزه مورایس مدافع سابق آبی‌ها را برابر آنها به میدان بفرستد، زیاد است چون حتماً روی انگیزه و البته قدرت سرزنی او برای گشودن دروازه حسین حسینی حساب باز می‌کند. نکته جالب اینجاست که آخرین بازی استقلال و سپاهان اردیبهشت ماه امسال در اصفهان برگزار شده و در حالی که تساوی یک بر یک رسید که تک‌گل شاگردان فرهاد مجیدی توسط همین محمد دانشگر وارد دروازه سپاهانی‌ها شد.



صادق ورمزیار

خریدها کارشناسی نیست

استقلالی‌ها در فصل نقل و انتقالات فعالیت بسیار خوبی داشته‌اند و بازیکنان باکیفیت و محبوب زیادی را از نظر اکثریت کارشناسان جذب کرده‌اند. صادق ورمزیار پیشکسوت آبی‌ها اما نظر دیگری در مورد خریدهای استقلال دارد و در مصاحبه‌ای اعلام کرده خریدهای تیم به هیچ عنوان کارشناسی شده نیست و از روی نیاز برای تیم خریدها صورت نگرفته است.



رضا میرزایی

جانشین حردانی مقابل سپاهان؟

حردانی در بازی دوستانه مقابل هوادار آسیب دید و این مصدومیت باعث نگرانی‌هایی در اردوی استقلال شد. صالح تنها دفاع راست تخصصی آبی‌هاست و حالا سایپنتو برای بازی اول مقابل سپاهان باید بهترین جایگزین را برای او انتخاب کند. یامگا و میرزایی توانایی بازی در پست‌های سمت راست را دارند اما گفته می‌شود انتخاب سایپنتو برای این پست میرزایی است.



عرفان باقری

ماندن با تأیید سرمربی

عرفان باقری جوان پرحاشیه این تابستان استقلال بار دیگر قرار است به جمع آبی‌پوشان اضافه شود. باقری که حواشی کمی از نقل و انتقالات و تیم ملی و پس از آن کنار گذاشته شدن از تیم اصلی را نداشته حالا بار دیگر قرار است با تأیید سایپنتو به اردوی تیم اضافه شود. بازیکن آینده‌دار استقلال باید از فرصتش نهایت استفاده را ببرد و خودش را به سایپنتو اثبات کند.

بازتاب

رضایی فقط ۴۰ دقیقه برای استقلال بازی کرد

کاوه در لیست انتظار بازی با سپاهان

پرتغالی به حضور دو بازیکن جدید در ترکیب تیمش تأکید دارد که یکی از آنها محمد محبی است که حضورش در تیم استقلال نهایی شده و دیگری هم مهدی قایدی است. اینطور می‌توان گفت سایپنتو غصه غایبین را در اردوی تیم آبی نمی‌خورد و شاید با علم به این اتفاقات و اینکه کار استقلال برای تکرار قهرمانی در فصل پیش رو سخت است چنین تیم پرمهره‌ای را برای فصل جدید بازی‌ها مهیا کرده است. باید منتظر ماند و دید سرمربی پرتغالی اولین تجربه‌اش را روی نیمکت استقلال با چه ترکیبی آغاز خواهد کرد.

تا او از نظر بدنی به فرم ایده‌آل برسد. استقلالی‌ها که هفته اول لیگ بیست و دوم را باید در بازی بسیار حساس مقابل شاگردان مورایس قرار بگیرند گزینه‌های زیادی را در خط حمله برای جایگزینی کاوه در اختیار دارند. سایپنتو در این پست از ارسلان مطهری، سجاد شهبازاده، آرمان رضایی و حتی پیمان بابایی می‌تواند استفاده کند. با وجود این سایپنتو در اولین امتحان حساس خود روی نیمکت آبی‌ها باید به آزمون و خطای خط حمله خود بپردازد و بدون کاوه بهترین ترکیب ممکن را وارد زمین بکند. جالب اینجاست که با وجود این ترافیک در خط حمله مربی

تیم باعث شده که کاوه به آمادگی لازم برای حضور در رقابت‌ها نرسد و احتمالاً برای بازی مقابل سپاهان به اردوی تیم دعوت نشود. کاوه رضایی در بازی‌های تدارکاتی استقلال نیز نشان داده هنوز شرایط حضور در ترکیب اصلی را ندارد. استقلال در روزهای اخیر با دو تیم داماش تهران و هوادار تهران تقابل داشت که در هر دو بازی کاوه رضایی حضور ۲۰ دقیقه‌ای در ترکیب آبی‌ها را تجربه کرد. این نشان می‌دهد کاوه رضایی هنوز آمادگی ۹۰ دقیقه بازی کردن در ترکیب استقلال را ندارد و کمی طول می‌کشد

گفته می‌شود که استقلالی‌ها برای اولین بازی خود مقابل سپاهان چند بازیکن اصلی خود را در اختیار ندارند. حردانی به دلیل مصدومیت و مرادمند به دلیل حل نشدن کامل کارهای پایان خدمت‌ش از غایبان قطعی بازی مقابل سپاهان خواهند بود، اما بازیکن دیگری که گفته می‌شود سایپنتو برای بازی حساس مقابل شاگردان مورایس در اختیار ندارد کاوه رضایی است. کاوه یکی از بازیکنانی است که دیرتر از همه به جمع آبی‌پوشان در اردوی ترکیه اضافه شد و تمرینات گروهی و اختصاصی خودش را زیر نظر کادرفنی شروع کرد. همین دیر اضافه شدن به تمرینات

